
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14.10.2022           № 394 

 

Про демонтаж автомобільного причепу 

на *** в м.Пирятин Полтавської області                            

  

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 16 (частина1), 17, 18 (частина 2), 21 (підпункт 1) Закону 

України „Про автомобільні дороги“, статті 6 Закону України „Про дорожній 

рух“, Правил дорожнього руху, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 10 жовтня 2001 року № 1306 (із змінами та доповненнями), 

враховуючи протокол комісії з безпеки дорожнього руху від 14.09.2021 № 5, з 

метою дотримання Правил благоустрою та утримання територій населених 

пунктів Пирятинської міської ради, затверджених рішенням шістдесят третьої 

сесії сьомого скликання Пирятинської міської ради від 23 грудня 2019 року, 

безпеки пішоходів, попередження дорожньо-транспортних пригод, у зв’язку з 

невиконанням        вимог      виконкому     міської     ради (листи від 21.06.2019 

№ 02-23/407, 06.10.2022 № 02-23/526), виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Рекомендувати комунальному підприємству „Каштан“ в термін до 

11.11.2021 демонтувати автомобільний причіп, що тривалий час розташований 

на провулку *** в м.Пирятин (біля приватного домоволодіння в районі 

перехрестя з ***) на земельній ділянці, що перебуває в комунальній власності 

громади. 

2. Понесені витрати за залучення спецтехніки для проведення 

демонтажу автопричепу покласти на його власника – гр.Божка О.В. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ містобудування 

та архітектури Пирятинської міської ради (Зергані М.І.).                   

 

 

Міський голова                                                                   Андрій СІМОНОВ  


